
D’INFOS SUR 
WWW.LOCA-SERVICE.COM

q +33(0)3 20 95 52 00 / E info@loca-service.comstand frais
MARSEILLE Un vitrage panoramique qui optimise 

la présentation de vos produits.
Existe en 1m, 1m50, 1m90 et 2m50 - Blanc

Le
s é

lé
m

en
ts

 co
ns

tit
ua

nt
s c

et
te

 fi
ch

e 
te

ch
ni

qu
e 

(p
ho

to
s,

 sc
hé

m
as

, c
ar

ac
té

ris
tiq

ue
s t

ec
hn

iq
ue

s.
..)

 n
e 

so
nt

 p
as

 co
nt

ra
ct

ue
ls

 e
t s

on
t d

on
né

s à
 ti

tr
e 

in
di

ca
tif

. L
oc

a 
Se

rv
ic

e 
se

 ré
se

rv
e 

le
 d

ro
it 

de
 le

s m
od

ifi
er

 à
 to

ut
 m

om
en

t. 
Ph

ot
og

ra
ph

ie
s n

on
 co

nt
ra

ct
ue

lle
s.

Ve
rs

io
n 

du
 d

oc
um

en
t :

 1
8/

06
/2

01
8 

- R
éa

lis
é 

so
us

 ré
se

rv
e 

d’
er

re
ur

s t
yp

og
ra

ph
iq

ue
s.

 C
on

ce
pt

io
n 

gr
ap

hi
qu

e 
: S

er
vi

ce
 M

ar
ke

tin
g 

et
 C

om
m

un
ic

at
io

n 
- L

oc
a 

Se
rv

ic
e

Visibilité
produits

Accessibilité
produits

Canalisation Réserve de 
stockage

O Vitrage panoramique relevable 
O Stand canalisable
O Grande réserve réfrigérée à l’arrière

Les +

Accessoires

ST
AN

DS

NB : Liste des accessoires non exhaustive.
Plus d’informations auprès de notre service commercial

+
0+4°C

O Support BRI	
O Séparateurs produits     
O Tablette coulissante
O Poële et couvercle	       
O Réhausse de roulettes   
O Roulettes diamètre spécifique
O Piètement à la place des roulettes

Plus d’informations et de références sur la page produit de 
notre site internet : 
https://www.loca-service.com/fr/nos-vitrines-refrigerees/
produit/36-marseilleAngle extérieur Marseille

Canalisation latérale possible
Augmentez rapidement la taille de votre linéaire 

Pour une température ambiante de 25°C et 60% d’humidité

RéférencesStand

MA10

MA9E

Marseille 1m

Marseille 0.90m

Marseille 1m50

Marseille 1m90

Marseille 2m50

MA15

MA19

MA25

0+4°C 

0+4°C 

0+4°C 

0+4°C 

0+4°C 

1050

-

1450

1450

1865

950

1360

1400

1850

2400

1310

1310

1310

1310

1310

140

-

140

140

140

120

-

230

270

300

0.58

-

0.88

1.16

1.53

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5

-

-

-

5 -

6 -

8 -

1025

-

1025

1025

1025

645

-

645

645

645

°C mm mmmm mmmm mm kgs KW/24h L LAm2

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES - stand - MARSEILLE

Températures Longueur Longueur
hors tout intérieurehors tout intérieurehors tout intérieure

Hauteur HauteurLargeur Largeur Poids Surface 
d’exposition Coloris Consommation Volume utile Volume de la 

réserve de stockage
Intensité totale 

en fonctionnement

MA9E

Grande jupe * Dimensions intérieures

Visuel arrière de la MARSEILLE 
Dimensions : 1m50 
+ 2 réserves réfrigérées
Ref. : MA15

14
0 

m
m

645 mm*

290 mm

250 mm

1025 mm hors tout

13
10

 m
m

 h
or

s t
ou

t

98
0 

m
m

72
0 

m
m

La tension d’alimentation pour ce 
meuble réfrigéré est de 230V - 50Hz 
(monophasé)

Eclairage intégré


