# **MARSEILLE**

stand frais



Un vitrage panoramique qui optimise la présentation de vos produits.

Existe en 1m, 1m50, 1m90 et 2m50 - Blanc



\$\ +33(0)3 20 95 52 00 / \( \simeq \) info@loca-service.com

Augmentez rapidement la taille de votre linéaire

### Canalisation latérale possible



1025 mm hors tout 250 mm 290 mm 1310 mm hors tout 645 mm\* 720 \* Dimensions intérieures

#### MA9E



Angle extérieur Marseille

# Les 🔂

- ☑ Vitrage panoramique relevable
- ✓ Stand canalisable
- ☑ Grande réserve réfrigérée à l'arrière









## **Accessoires**

- Support BRI
- ☑ Séparateurs produits
- ▼ Tablette coulissante
- ✓ Poële et couvercle
- ☑ Réhausse de roulettes
- ☑ Roulettes diamètre spécifique
- ✓ Piètement à la place des roulettes

NB: Liste des accessoires non exhaustive.

Plus d'informations auprès de notre service commercial

Plus d'informations et de références sur la page produit de

https://www.loca-service.com/fr/nos-vitrines-refrigerees/ produit/36-marseille

# (monophasé)

La tension d'alimentation pour ce

meuble réfrigéré est de 230V - 50Hz

#### + 2 réserves réfrigérées Ref.: MA15

## **CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES - stand - MARSEILLE** Pour une température ambiante de 25°C et 60% d'humidité

Stand	Références	<b>Températures</b> °C	Longueur hors tout mm	Hauteur hors tout mm	Largeur hors tout mm	Longueur intérieure mm	Hauteur intérieure mm	Largeur intérieure mm	Poids kgs	Surface d'exposition	Coloris	Consommation KW/24h	Volume utile	Intensité totale en fonctionnement A	Volume de la réserve de stockage L
Marseille 0.90m	MA9E	0+4°C	-	1310	-	1360	-	-	-	-	Blanc	-	-	-	-
Marseille 1m	MA10	0+4°C	1050	1310	1025	950	140	645	120	0.58	Blanc	-	-	5	-
Marseille 1m50	MA15	0+4°C	1450	1310	1025	1400	140	645	230	0.88	Blanc	-	-	5	-
Marseille 1m90	MA19	0+4°C	1450	1310	1025	1850	140	645	270	1.16	Blanc	-	-	6	-
Marseille 2m50	MA25	0+4°C	1865	1310	1025	2400	140	645	300	1.53	Blanc	-	-	8	-

Visuel arrière de la MARSEILLE

Dimensions: 1m50